
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

 

Số: 361/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc 

 

Vĩnh Long, ngày 28 tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách thực hiện tinh giản  

biên chế theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của  

Chính phủ năm 2025 của Sở Nội vụ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ quy định 

về tinh giản biên chế;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thực hiện tinh giản biên chế theo Nghị định số 

29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ năm 2025 đối với ông Nguyễn 

Văn Toàn, nhân viên Trung tâm Lưu trữ lịch sử thuộc Sở Nội vụ được hưởng 

chính sách nghỉ hưu trước tuổi kể từ ngày 01/4/2025.  

Tổng kinh phí thực hiện: 187.575.540 đồng (Một trăm tám mươi bảy triệu, năm 

trăm bảy mươi lăm nghìn, năm trăm bốn mươi đồng). 

(Kèm theo Danh sách - Biểu số 01) 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh kiểm tra, 

rà soát và bố trí kinh phí để thực hiện việc chi trả các chế độ, chính sách cho đối 

tượng tinh giản biên chế theo đúng quy định.  

Giao Giám đốc Sở Nội vụ thực hiện giải quyết tinh giản biên chế và chi trả chính 

sách cho từng đối tượng tinh giản biên chế theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám 

đốc Sở Tài chính, Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và ông Nguyễn Văn Toàn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Nội vụ; 

- Bộ Tài chính; 

- TT.TU&HĐND tỉnh; 

- CT, PCT UBND tỉnh;   

- CVP, PCVP UBND tỉnh (phụ trách); 

- Bảo hiểm xã hội tỉnh; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Ban TCDNC tỉnh; 

- Lưu: VT, 76.TCDNC. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

    

                                                                                         


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-03-06T07:53:44+0700




